27^o A. Dni 1751. ij 28. Mensis Octobris. Ego Stanislaus Kąkowski Praepositus
Ecclesiae Parochialis Bzeniner, hujus vero Dęb^{ro} Rector indignus et Parochus,
baptisavi Infantem Nre Simonem, Filius J. F. Rosalia et Mathie Pręgo-
ręuskiego Conjugum legitimorum sive Dęb^{ro}. Secundum illud de S. Fonte F. J.
Gregorio Piętkarski et Catharina Węcięcka Oppidan Dęb^{ro}.

In Dąbrowice.

28^o A. et die ut supra. Cum Licentia Supradicti Ab. Rectoris Praepositi
et Parochi Sui hujus, Rectoris Wędrzyski Emudrinski Vicarij Lęczy
hic pbrum Praepositi, baptisavit Infantem Nre Catharina, Filius J. F.
Francisca et Jacobi Kawlow Conjugum legitimorum. Patris sive F. J.
Andreas Piętkarski et Barbara Skępczyca Oppidan Dęb^{ro}.

In Dąbrowice.

29^o A. ut supra ij 13. gbris. Eten Rector Valentinus Emudrinski baptisavit
Infantem Nre Stanislaw J. F. Mathie et Marianna Sięwickich Conjugum
et Parentum legitimorum Filius, Secundum illud de S. Fonte F. Antonio Kręgoski
et Helena Sęgielina Oppid Dęb^{ro}.

In Dąbrowice.

30^o A. ut supra ij 2^o Mensis Novembris. Ego Stanislaus Kąkowski
Praepositus Bzeniner et Parochus Dęb^{ro} antecessarius, baptisavi
Infantem Nre Andra, Filius J. F. Joannis et Magdalena Bur-
delas Conjugum legitimorum sive Dęb^{ro}. Patris sive Mathias Bur-
dęyski Vicariorum Dęb^{ro} et Marianna Dorzetta Oppid
Dęb^{ro}.

Oppidum Regale Dąbrowice.

31 Anno ut supra. ij 30 gbris. Ego Stanislaus Trębu-
chowski Canonius Wędrzyski Curatus Dąbrowi-
censis baptisavi infantem nomine Andream, Filius Micha-
elis et Catharinae Piętruchich Lęczy Conjugum Patris sive
Mathias Burdela et Victoria Piętruszcanka virgo.

In Dąbrowice.

32 Anno et die ut supra et idem qui supra. Baptisavi infan-
tem nomine Andream, Filius Joannis Dusicki et Catharinae
Lęczy Conjugum Patris sive Gregorius Burdela et Margare-
tha Nowiacka.

In Dąbrowice.

33^o. Anno ut supra die 30 gbris Baptisavit infantem Pater Theodo-
rus a S. Josepho Carmelitę Strictioris Observantia nomine Stephanum
Joannem Lęczy Conjugum Regina et Simonis Sęczbalowicz Patris sive
ve Lęczy Morawski et Helena Głębocznica.

1752 In Dąbrowicę 18
34 Anno ut supra die ut supra. Ego Stanislaus Drzebuchowski.
Curus Volborensis Parochus Dąbrowicę Baptisavi infantem no-
mine Euan Ignacj Conjugum Nicolaj et Anne Prochlich Patrinifuerunt
F. Antonius Krogulski et Catharina Zolcedziowna Virgo.

1 Anno 1752 die 20 Januarij. Ego Stanislaus Klyberynski Pro-
positus Hospitalis S. Spiritus Dąbrowicę baptisavi infantem nomi-
ne Agnetem Filiam F. Josephi Pietrowski et Catharina Cezelanka
Conjugum legitimorum Civit. Dyb. levantibus illam sacro de Fon-
te Patrinis F. Simone Pietrowski Oppidano Dąbrowicę et Francisca
Baranka de Xenodochio Dąbrowicę.

2 Anno 1752 die 23 Januarij. Ego Stanislaus Klyberynski Pro-
positus Hospitalis S. Spiritus Dąbrowicę baptisavi infantem nomi-
ne Mariannam Filiam F. Valentini et Anne Bobrowskich Con-
jugum legitimorum Civit. Dąbrowicę levantibus illam sacro de Fon-
te Patrinis F. Luca Morawski et Rosalia Labisowna Oppidani Dyb.

3 Anno ut supra die 31. Januarij. Ego Stanislaus Drzebuchowski
Curus Volborensis Curatus Dąbrowicę Baptisavi infan-
tem nomine Mariannam uxor. p. defuncti Mathie et Catha-
rine vidue Patrinifuerunt Joannes Kostowski et Magdalena
Burdziejna

4 Anno ut supra die 14 Februarij. Ego Stanislaus Klyberynski
Propositus ad S. Spiritum Dąbrowicę baptisavi infantem no-
mine Valentinum Filium F. Mathie et Mariannae docto-
rissch legit. Conjugum Civit. Dąbrowicę levantibus illum
de sacro fonte Patrinis F. Antonio Krogulski et F.
Barbara Klyberynski Oppidani Dąbrowicę.

5 Anno ut supra die 7. Martij. Ego Stanislaus Drzebuchowski.
Curus Volborensis Curatus Dąbrowicę. Baptisavi infantem
nomine Catharinam F. Simonis Kruslenski et Marian-
ne Ignacj Conjugum Patrinifuerunt Joannes Danecki
et Magdalena Kujzamba.

6 Anno ut supra die 12. Martij idem qui supra. Baptisavi
infantem nomine Gregorium F. Josephi et Anne Bah-
lich legit. Conjugum Patrinifuerunt Antonius Niedzwie-
zki Ferrifaber et Helena Jagielina.

7 Anno ut supra die 2. Martij idem qui supra. Baptisavi in-
fantem nomine Mariannam Michaelex. Lenkowski et Mar-
garetha legit. Conjugum Patrinifuerunt Joannes Kostowski et
niana Krogulski

8 Anno ut supra die 23 Martij. Baptisavit infan-
tem nomine Mariannam Tamati Ludowici et Agnetis Lymot Conjugum
Patrini fuerunt Tamati Albertus Guitha et Marianna Dre-
wiczka.

9 Anno ut supra et idem qui supra die 25 Martij. Baptisavit in-
fantem nomine Mariannam F. Gregorij Pierhacchi et Ma-
riannae Lymot Conjugum Patrini fuerunt Lucas Morawski et
Koralia Zabierowna.

10 Anno ut supra die 3^{ta} Aprilis Baptisavit idem qui supra
infantem nomine Mariannam F. Simonis Dominowski-
et Elisabethae Lymot Conjugum Patrini fuerunt Joannes Da-
necki et Barbara Klompelowska.

11 Anno ut supra idem qui supra die 9^{ta} Aprilis Bapti-
savit infan-tem nomine Mariannam F. Solestiani Lewandow-
icz et Agnetis Lymot Conjugum Patrini fuerunt Adalbertus
Trucanek et Marianna Krogulska de oppido Dambrowice.

12 Anno ut supra die 13^{ta} Aprilis Baptisavit Adm-
Rendus Stanislaus Klapezinski Praepositus Hospitalis
Dambrowicem infan-tem nomine Mariannam F. Antonij
Brida et Apollonia Piotrowska Lymot Conjugum Patrini
fuerunt Jhris Adm- Rendus Stanislaus Drebuchowski Ca-
nonicus Votborien Curatus Dambrowicem et Gisa Rosalia Ka-
minska Virgo.

13 Anno ut supra die 29 Aprilis Baptisavit idem qui supra
videlicet Stanislaus Drebuchowski Curatus Votborien
Curatus Dambrowicem infan-tem nomine Adalbertum Labord
sors Jounnis et Justine Lymot Conjugum Patrini fuerunt Honestus
Solestianus Organarius Dambrowicem Ecclesie Parochialis
et Marianna Virgo.

14 Anno ut supra die 1^{ta} Maij. Baptisavit Sr Reverendus Caietanus
Ords minorum S. Francisca Definitor Capellanus Ecclesie Dambrowic
protane infan-tem nomine Zofiam F. Simonis Klapezinski Vicead-
vocatus Dambrowicem et Barbara Conjugum Lymot Patrini fuerunt Tamati Ma-
thaeus Burdcha Procurator et Catharina Pawlowska Cives Dambrowicem.

15 Anno ut supra 1752 die 13 Maij idem qui supra Reverendus
Cæctanus Capellanus Ecclesie Dambroviens Baptizavit infantem
nomine Petrum Simonis Piotrowski et Margarithæ Cuius Dambro
vicens conjugum Patini fuerunt Simon Klaperyski vicendo
catus Dambroviens et Eva Gradowska Cuius Dambroviens.

16 Anno ut supra die 16 Maij Baptizavit Illris Adm. Reverendus
Josephus Rytto Canonicus Livonie infantem nomine Joannem
nepomucenum et Luca Broniewski et Catharine conjugum
Patini fuerunt Illris Adm. Rndus Stanislaus Orzechowski
Canicis Wolborens Curatus Dambroviens et Gnia Marianna Kaminska
de villa Poby.

Productum et revisum sub actu Visitatio
nis Decanalis ej. 17. Mai. 1752.

Remens Visitationis
Deanus Kierawickus
Mmies.

17 Anno ut supra die 6ta Junij Baptizavit Reverendus in Chri
sto Pater Cæctanus Ordinis minorum S. Francisci Definitor Capel
lanus Ecclesie Dambroviens protunc infantem nomine Margare
than et Valentini Pecherck et Rosalie conjugum legitimum
Patini fuerunt Tamate Lucas Broniewski et Barbara Klaperyska
Cuius Dambroviens.

18 Anno ut supra die 29a Junij Baptizavit Illtum Venerandus
Fr. Pr. Ludovicus Caplinski Ord. Min. S. P. N. Francisci
Capellanus Ecclesie Dambroviens protunc infantem nomine Mar
annam et Honorii Andrei Lasada et Petronelle conjugum legitimum
Patini fuerunt Tamaty Ladislaus Lawlowski et Rosalia La
nierowska ea Civitate Dambroviens.

19 Anno ut supra die 6ta Julij Baptizavit Illtum Venerandus
Fr. Ludovicus Caplinski Ord. Min. S. P. N. Francisci Capellanus
protunc Capellanus Ecclesie Dambroviens infantem nomine
Catharinam Immatorem Joannis Wiktorowicz et Zofia conjugum
legitimum. Patini fuerunt Tamaty Michael Jankowski
et Lucia Kowalowskova ea Civitate Dambroviens.

20 Anno ut supra die 29 Julij Baptizavit Fr. Reginaldus ad. Alberto Infantem sine Pa
trum Tamatorum. Stanislaw Polowski et Catharine conjugum legitimum. Patini fuerunt
Tamaty Mathias Barocka et Joanna Kamityka ea Civitate Poby.

21 Eodem Anno ut supra die 29 Julij baptizavit Fr. Reginaldus ad. Alberto Ordinis Carmeli
tanum Infantem sine Laurencium Pauli Szekspulawicz et Hedwigis Legitimum conjugum
de Dambroviens. Patini fuerunt Lucas Broniewski Cuius Dambroviens et Margaritha
Piotrowska.

22 Anno ut supra die 27 Augusti Bap̄t̄avit Fr. Theodorig à S. Josepho Carmelita Strionis
ta Strionis Observat̄. Infantem Nōē Augustinum Agidium Legitimorum
Parentum Jacobi Kropikowski et Hedvigis Conjugum. Pat̄ri fuer̄ Antonig Kro-
gulski et Catharina Wienicka Omnes de Dymbrowice.

23 Anno ut supra y 29 Augusti Bap̄t̄avit Fr. Theodorig à S. Josepho Carmelita Strionis
Observantia. Infantem nomine Rosaliam Mariannam filiam famosoris Simonis Kocou
et Mariannae Legitimoris Conjugum. Pat̄ri fuer̄ Gregorig Burdekas et Margaretha
Diotrowska Omnes de oppido Dymbrowice.

24 Anno ut supra die 14ta Ebri Ego Stanislaus Drebuchowski
Canon̄ Volboien Curatus Dymbrowice Bap̄t̄avit infantem nomi-
nem Lucam Syn̄d Conjugum Famatis Jannis Syn̄d et Maryanna
Pat̄ri fuer̄ Jozephus Wachowicz et Catharina Wienicka fues
de Dymbrowice.

25 Anno ut supra die 16ta Ebri idem qui supra Bap̄t̄avit infan-
tem nomine Barbaram filiam Syn̄d Conjugum videt Famatis
Pet̄i Nowial et Margaretha Klapczyna Pat̄ri fuer̄ Famati
Lucas Broniewski et Barbara Klapczyna de Dymbrowice

Cives

Babjvilla.

26 Anno ut supra die 6ta Ebri idem qui supra Bap̄t̄avit
Infantem nomine Catharinam filiam Syn̄d Conjugum videt Sabo
nosci Casimiri Arbuzewski et Rosalie Pietrowska Conjugum
Syn̄d Pat̄ri fuer̄ Famati Lucas Doreda et Barbara Klap-
czyna de Dymbrowice

27 Anno Domini 1752 Ego Stanislaus Tre-
buchowski Bap̄t̄avit Infantem nomine
Martinum filium Legitimoris Conjugum
Famati Nicolaj Padkowskii et Agnetis
Pat̄ri fuer̄ Famaty Mathaeus Budeda
Consul Civit̄is Regioe Myt̄is Civit̄is
et Regina Dymbrowicka Civis a eju-
dem Civit̄is.

28 Anno ut supra die 10ma Ebri Bap̄t̄avit And̄is Cestaus
Syn̄dli or̄s. Predicatum infantem nomine Catharinam
Syn̄d Conjugum videt Jannis Dusial et Catharina Klapczy-
na Pat̄ri fuer̄ Antonig Kropulski et Marianna Burdeczyna
Cives Dymbrowice

80

Dambrouice

29. Anno ut supra Ego Fr. C. S. laus Stupski Sacri
Ordinis, Predicatorum Baptisavi Infante
nomine Adamum Legitimam Conjugum
videlicet J. J. Antoni Losen Per et
Elisabetha Patrini fuerunt Per Illustris
et Adm. Endae Dni Stanislaus Trebuche
cesteri Lancatus Volborensis Curatus Dom
brouiciensis et Famata Catharina
Kronycka

Dambrouice

30. Anno ut supra Ego Stanislaus Trebuchowski Curatus
Volborensis Curatus Dambrouicensis Baptisavi infantem nomine
Joannem filium legitimum Conjugum videlicet J. J. Stephani
Kacprowicz et Cunegundis Patrini fuerunt Anceris Beata
nus Lotay de Villa Babij et Famata Barbara K
pla de Dambrouice die 28. mens. Septembris 1700.

Anno Domini MDCCLXIII

1. Anno ut supra die vero 25. Januarii Ego Fr. C. S. laus
Staur Stupski Sacri Ordinis Predicatorum Baptisavi
Infantem nomine Joannem Chyrestomium filium
legitimorum Conjugum videlicet Famati Sebasti
ani Leginskiego protunc Organari ecclesie Dambrouice
et Catharina Patrini fuerunt Per Illustris et Adm.
Endae Dni Stanislaus Trebuchowski Curatus
Volborensis Curatus Dambrouicensis et Magnificae
Dnae Marianna Trebuchowskiej de Villa Wpro
nie existente in Palatinatu Cujaviensi.

2. Anno ut supra die vero 17. Februarii Ego Fr. C. S. laus
Stupski Sacri Ordinis Predicatorum Baptisavi Infan
tulum nomine Agatham filium legitimum Conjugum
videlicet Famati Adelberti Wistka et He
terae Patrini fuerunt Joannes Kottowski et Ca
tharina Broniewska. Ubi tam Parentes
quam Patrini sunt ex Episcopo Dambrouice

3
Anno ut supra die 20 Februarii Ego Stanislaus Tre-
buchowski Canonicus Verbinus Civitatis Dymbrowicenf Baptizans
infantem nomine Agatham Lynd Conjugum videlicet Fabiani Soces-
bawicis et Helene Patrum fuerunt Joannes Kortowski et He-
lena Dugielowa de Dymbrowice.

4 Anno ut supra die 4^{ta} Martij Baptizans infantem nomine
Casimirum Lynd Conjugum videlicet Fructos Andrea Louszki-
et Margarethe Civium Dymbrowicenf Patrum fuerunt Joannes
Danecki et Catharina Klusowa de Dymbrowice.

5 Anno ut supra die 14^{ta} Martij Baptizans infantem idem qui
supra nomine Mariannam Lynd Conjugum videlicet Francis-
Jovicki et Mariannae Patrum fuerunt Joannes Danecki
et Magdalena Krzyzancka de Dymbrowice.

6 Anno ut supra die 27^{ta} Martij Baptizans infantem nomine
Joannem filium Lynd Conjugum videlicet Alberti Rebarski-
et Cunegundis Patrum fuerunt Albertus Gristha et Bar-
bara Klusperyna de Dymbrowice. Babij villa.

7 Anno ut supra die 20^{ta} Aprilis Baptizans infantem nomi-
ne Sophiam filiam Lynd Conjugum videlicet Stephani Kotoway-
et Catharina de Babij Patrum fuerunt Valentinus Komol-
towicz et Regina Dordzina de Babij villa omnes.

8 Anno ut supra idem Baptizans infantem die 21^{ta} Aprilis no-
mine Adalbertum filium Lynd Conjugum videlicet Simonis Domini-
kappi et Elisabethae Patrum fuerunt Martinus Kawka et Ma-
rianna Sadryanowna de Dymbrowice.

9 Anno ut supra idem qui supra die 12 Aprilis Baptizans infantem
nomine Catharinam filiam Lynd Conjugum videlicet Pauli Kancbi-
et Marianna de Dymbrowice Patrum fuerunt Joannes Kortowski
et Barbara Kotowiczyna.

10 Anno ut supra idem qui supra die 13 Maji Baptizans infan-
tem nomine Barbaram filiam Lynd Conjugum videlicet Joannis
Danecki et Mariannae Patrum fuerunt Nicolaus Sadhowszki et
Barbara Klusperynska de Dymbrowice.

¹⁰
Anno ut supra die 14 Junij Baptisavit infantem nomine Antonium filium hujus conjugum videlicet Jacobi de nougli et Eustingae Patris fuere Dominicus Antonius Lopuski Piconius et Catharina Bronieuska Cives Dymbrowenses.

¹¹
Pro ductum et reuisum in visitatione Gnato. q. 25ta Mare Junij Anno dno d'153ho et quavis multa loca vacua superio ribz annis sub anterioribz Parochis cernunt. visus modus adimplendi ea. reperitur

Sigis mundy Oraerowski Regni lecl. P. ad Visitare Archid. Bancicidz Commisarij Dymbrowice.

¹²
Anno ut supra die 28 Julij Baptisavit infantem nomine Annam filiam hujus conjugum videlicet Dominici Antonii Wobarski et et Mariannae Patris fuere Dominicus Antonius Kroguski et Eva Radkowska de Dymbrowice omnes.

¹³
Anno ut supra die 20 Augusti Baptisavit infantem nomine Bartholomeum filium hujus conjugum videlicet Dominici Joannis Zarka et Mariannae Patris fuere Josephus Piconius et Marianna Kroguska omnes de Dymbrowice.

¹⁴
Anno ut supra die 26 Augusti idem qui supra Baptisavit infantem nomine Rosaliam filiam hujus conjugum videlicet Honesti Joannis et Constantiae Patris fuere Dominicus Lucas Bronieuski et Catharina Paulouska de Dymbrowice.

¹⁵
Anno ut supra die 2da Julij idem qui supra Baptisavit infantem nomine Michaelen filium hujus conjugum videlicet Honesti Jacinxi Melendrateni et Mesalsae Patris fuere Dominicus Vladislavus Paulouski et Eva Radkowska Cives de Dymbrowice.

¹⁶
Anno ut supra die 28 Julij idem qui supra Baptisavit infantem nomine Hedrigem filiam hujus conjugum videlicet Joannis Jacobinski et Mariannae Patris fuere Joannes Boctenski et Rosalia omnes de Dymbrowice.

¹⁷
Anno ut supra die 30 Julij idem qui supra Baptisavit infantem nomine Francisum filium hujus conjugum videlicet Antonii et Victorie Patris fuere Lucas et Marianna Cives de Dymbrowice.

Anno ¹⁸ ut supra die 18^{ta} g^{ra} g^{ra} Baptisari infantem nomine
Franciscum s^gni conjugum v^olt^o ^{Matthaei} Clementis Cywka
et Marianna s^gni Dambrowicz Patini fuer^o Joannes
Kortowski et Helena Jagielina.

Anno ¹⁹ ut supra die 29. g^{ra} g^{ra} idem q^o supra Baptisari in
infantem nomine Simonem s^gni conjugum v^olt^o ^{Matthaei}
Pechereb et Elisabetha s^gni Dambrowicz Patini fue
r^o Joannes Kortowski et Helena Jagielina.

Anno ²⁰ ut supra e^o idem 30. g^{ra} g^{ra} Baptisari infantem
nomine Martinum s^gni conjugum v^olt^o Michaelis
Szeszabowicz et Ursula s^gni Dambrowicz Patini fuer^o
Joannes Kortowski et Helena Jagielina.

²¹ Anno ut supra die 1^{ma} Novembris Baptisari in Anto
ninus a. s^gni Carmelita. s^gni Obserf. Infantem nomi
ne Martinum Legitimum Parentam Alberti ^{Threionak}
et Rosalia conjugum Legitimor^o Civium Patini fuerunt
Patres S^gni Dygla et Catharina Pawlowska de oppido Dymbro
wice Civis.